Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-66994-10-28-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje GPS” për autoritetin kontraktor 

përfitues AZHBR. 

Fondi limit: 5,567,000 (pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 29/10/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :

[...]

procedures  e cila eshte gjuha (Shqipe) pasi procedura ne fjale eshte nen kufirin e ulet monetar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik ALB-MATRIX 

GROUP SHPK me Nipt L91616027G  dhe adresë Tiranë, Rruga "Isa Boletini" Shk.9 /1/A3 / Privat  

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,176,010 (katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e dhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR